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LÄÄNE-VIRUMAA KERGEJÕUSTIKU EDETABEL 2017 

 
MEHED 
 

60 m jooks 
 
7,11 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Vinni vald   03.02 Tallinn/LH 

7,11 i Henri Manninen  14.07.92  Väike-Maarja/TTÜ  18.02 Tallinn/LH 

7,16 i Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   06.02 Tallinn/LH 

7,16 i Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  03.03 Tallinn 

7,24 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   14.12 Rakvere 

7,34 i Sander Moldau  09.01.98  Rakvere RG   07.01 Tallinn 

7,41 i Mait Suursaar  08.05.00   Väike-Maarja G   04.03 Šiauliai 

7,44 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,45 i Sten Kuber  30.10.98   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

7,46 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

 

7,57 i Kristjan Kruusimaa 10.03.99   Rakvere RG   11.02 Tartu 

7,59 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,67 i Markus Prokuda  28.08.98   Tapa G    21.02 Rakvere 

7,70 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

7,81 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,85 i Kiur Thomas Vehmanen 02.01.00   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,90 i Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.01 Rakvere 

7,91 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,92 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

7,93 i Maiko Metsalu            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

 

U 20 
 
7,16 i Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   06.02 Tallinn/LH 

7,34 i Sander Moldau  09.01.98  Rakvere RG   07.01 Tallinn 

7,44 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,45 i Sten Kuber  30.10.98   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

7,57 i Kristjan Kruusimaa 10.03.99   Rakvere RG   11.02 Tartu 

7,67 i Markus Prokuda  28.08.98   Tapa G    21.02 Rakvere 

7,90 i Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   10.01 Rakvere 

7,93 i Maiko Metsalu            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

8,06 i Alvar Kruutmann           99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

8,07 i Kaspar Kirt  05.11.98   Tapa G    21.02 Rakvere 

 

U 18 

 
7,24 i Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   14.12 Rakvere 

7,41 i Mait Suursaar  08.05.00   Väike-Maarja G   04.03 Šiauliai 

7,46 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,59 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,85 i Kiur Thomas Vehmanen 02.01.00   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

8,07 i Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   14.12 Rakvere 

8,30 i Magnar Arula  22.12.01   Rakvere G   10.01 Rakvere 

 

U 16 
 
7,70 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

7,81 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

7,91 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   14.12 Rakvere 
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7,92 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

8,08 i Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   05.12 Rakvere 

8,08 i Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

8,10 i Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   05.12 Rakvere 

8,16 i Mart Põder            02   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

8,21 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla   05.12 Rakvere 

8,26 i Kevin Reisenbuk            03   Rakvere PK   05.12 Rakvere 

 

8,31 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   05.12 Rakvere 

8,35 i Alex Lavrionov            12.10.02   Kunda ÜG   14.12 Rakvere 

 
U 14 

 
7,96 i Siim Meidla  30.07.04   Kiltsi PK   09.12 Võru 

8,11 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   20.12 Tallinn/A 

8,13 i Oliver Tein  17.03.04   Väike-Maarja G   09.12 Võru 

8,34 i William Lepik            05   Võsu    05.12 Rakvere 

8,40 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   09.12 Võru 

8,50 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   09.12 Võru 

8,59 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   14.12 Rakvere 

8,61 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

 
100 m jooks 
 

10,96 +1,5 Henri Manninen  14.07.92   Väike-Maarja/TTÜ   22.07 Tallinn 

11,17 -0,6 Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   01.06 Rakvere 

11,24 +0,8 Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  22.07 Tallinn 

11,34 +2,0 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   14.09 Rakvere 

11,35 -1,1 Sander Moldau  09.01.98  Rakvere RG   10.05 Rakvere 

11,39 +2,0 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

11,40  +1,4 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84  Vinni vald   10.06 Kuortane 

11,71 +1,6 Sten Kuber  30.10.98   Rakvere RG   08.06 Rakvere 

11,79 -0,6 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

12,06 +0,2 Kristjan Kruusimaa 10.03.99   Rakvere RG   04.07 Rakvere 

 

12,09 +1,9 Markus Prokuda  28.08.98   Tapa G    08.05 Rakvere 

12,20 +1,7 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

12,22 +0,9 Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   19.06 Rakvere 

12,34 +0,4 Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   01.06 Rakvere 

12,51 -0,6 Eero Puusepp  18.03.96   Vinni vald   08.07 Vinni  

12,70 +0,9 Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   19.06 Rakvere 

12,74 0,0 Kaarel-Andres Kelgo 05.01.02   Kiltsi PK   16.05 Rakvere 

12,77 +1,7 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

12,78 -2,5 Kevin Alak  11.02.01  Rakvere G   10.05 Rakvere 

12,86 +0,5 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   08.05 Rakvere 

 

U 20 
 

11,17 -0,6 Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   01.06 Rakvere 

11,35 -1,1 Sander Moldau  09.01.98  Rakvere RG   10.05 Rakvere 

11,71 +1,6 Sten Kuber  30.10.98   Rakvere RG   08.06 Rakvere 

11,79 -0,6 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

12,06 +0,2 Kristjan Kruusimaa 10.03.99   Rakvere RG   04.07 Rakvere 

12,09 +1,9 Markus Prokuda  28.08.98   Tapa G    08.05 Rakvere 

12,34 +0,4 Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   01.06 Rakvere 

 

U 18 
 

11,34     +2,0       Albert Annimäe                 27.02.01  Rakvere G                                      14.09     Rakvere 
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11,39     +2,0       Mathias Endre Lind           27.08.01  Rakvere RG                                   14.09     Rakvere 

12,78     -2,5        Kevin Alak                        11.02.01  Rakvere G                                      10.05     Rakvere 

12,96     -1,1        Rainis Naur                       21.04.00  Rakvere G                                      10.05     Rakvere 

13,13    +0,4        Sander Jesin                      10.02.00  Rakvere AK                                       19.09     Rakvere 

13,27    +2,0        Sten-Markus Rohtla                    00  Rakvere RG                                    14.09     Rakvere 

13,28      0,0        Alex Aasumets                   03.07.01  Vinni vald                                       08.07     Vinni 

 

U 16 
  

12,20    +1,7        Lauri Raus                         20.05.02  Rakvere RG                                   14.09     Rakvere 

12,22    +0,9 Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   19.06 Rakvere 

12,70    +0,9        Rain Remmelgas               19.09.02  Rakvere G                                      19.06     Rakvere 

12,74      0,0        Kaarel-Andres Kelgo         05.01.02  Kiltsi PK                                        16.05    Rakvere 

12,77    +1,7 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

12,86    +0,5       Gregor Pilt                          18.07.03  Kadrina KK                                    08.05    Rakvere 

12,92 +1,7 Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

13,03 +1,7 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

13,17 +0,5 Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   08.05 Rakvere 

13,28 +0,4 Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla   19.09 Rakvere 

 

13,47 +1,0 Mart Põder            02   Kadrina KK   19.06 Rakvere 

13,50 +1,1 Kevin Reisenbuk            03   Rakvere PK   14.09 Rakvere 

13,96 +0,5 Erki Rotka  16.04.03  Rakvere G   08.05 Rakvere 

 

U 14 
 

13,23 +1,1 Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.09 Rakvere 

13,89 +1,1 Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   14.09 Rakvere 

14,97 +0,5 Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   19.09 Rakvere 

14,98 +0,5 Kevin Männik            05   Rakvere G   19.09 Rakvere 

   

200 m jooks 
 
22,10 +1,6 Henri Manninen  14.07.92   Väike-Maarja/TTÜ   17.06 Pärnu 

22,30 +0,7 Sander Moldau  09.01.98  Rakvere RG   08.06 Rakvere 

23,05 +0,2 Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   05.07 Rakvere 

23,25 -0,2 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   22.08 Võru 

23,47 i Mait Suursaar  08.05.00   Väike-Maarja G   29.01 Tallinn/LH 

23,52 i Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  21.01 Tartu 

23,78 0,0 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   08.06 Rakvere 

23,85 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   29.01 Tallinn/LH 

25,19 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   21.01 Tartu 

25,62 -0,3 Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   05.07 Rakvere 

 

27,14 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   15.01 Tallinn/LH 

27,48 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

29,95 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   21.01 Tartu 

 

400 m jooks 
 

52,37  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   20.05 Rakvere 

52,67  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   10.06 Kuortone 

52,87  Henri Manninen  14.07.92   Väike-Maarja/TTÜ   06.06 Rakvere 

53,84  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   20.05 Rakvere 

55,48  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   06.06 Rakvere 

55,54  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   06.06 Rakvere 

55,55  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   06.06 Rakvere 

56,12  Aleks Veske  15.02.02   Vinni-Pajusti G   06.07 Rakvere 

56,31  Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   06.07 Rakvere 

57,63  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   06.06 Rakvere 



 4 

 

58,40  Eero Puusepp  18.03.96   Vinni vald   08.07 Vinni 

58,95  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   19.06 Rakvere 

59,52  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

60,07  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   11.08 Tartu/Tamme 

61,02  Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   06.06 Rakvere 

63,16  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   11.08 Tartu/Tamme 

67,14  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla   11.08 Tartu/Tamme 

69,05  Mart Põder            02   Kadrina KK   19.06 Rakvere 

 

800 m jooks 
 

2.02,37 i Taavi Kilki  28.07.95   Rakvere vald   18.12 Tartu 

2.04,12  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   22.08 Võru 

2.07,92  Kristofer Veismann 12.03.99   Rakvere RG   25.05 Rakvere 

2.09,45  Aleks Veske  15.02.02   Vinni-Pajusti G   15.07 Vilnius 

2.12,83  Kristjan Niine            90   Viru-Jaagupi   01.06 Rakvere 

2.13,05  Karl Soosalu  29.04.98   Rakvere   01.06 Rakvere 

2.13,15  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   04.07 Rakvere 

2.14,72 i Kaarel Trepp  13.03.00   Rakvere G   05.01 Tartu 

2.16,74 i Remi Ott  01.04.00   Rakvere AK   14.01 Tallinn/LH 

2.20,96  Meelis Veilberg  11.03.61   Tamsalu   08.07 Vinni 

 

2.21,72  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   01.06 Rakvere 

2.24,71  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

2.27,03  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   19.09 Rakvere 

2.27,20  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

2.27,48  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   19.09 Rakvere 

2.29,74  Kevin Kihuoja  29.10.02   Rakvere G   10.05 Rakvere 

2.34,08  Andres Sune            59   Sõmeru   01.06 Rakvere 

2.34,51  Ants Einsalu  11.09.59   Väike-Maarja vald  09.07 Vinni 

2.34,97  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

2.39,83  Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   20.06 Rakvere 

 

2.42,21  Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   19.09 Rakvere 

2.45,29  Carel Pärn  27.09.04   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

2.46,59  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla   19.09 Rakvere 

2.48,82  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   19.06 Rakvere 

2.49,15  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

2.49,51  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   19.06 Rakvere 

2.50,93  Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   19.09 Rakvere 

2.51,04  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

 

1500 m jooks 
 

4.14,64  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   08.06 Rakvere 

4.32,17  Kaarel Trepp  13.03.00   Rakvere G   08.06 Rakvere 

4.32,65  Kevin Vabaorg  18.05.98   Rakvere RG/Audentes  10.05 Rakvere 

4.36,45  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   16.05 Rakvere 

4.37,64  Kristjan Niine            90   Viru-Jaagupi   08.07 Vinni 

4.39,27  Aleks Veske  15.02.02   Vinni-Pajusti G   08.07 Vinni 

4.40,39  Ragnar Lui  25.10.88   Kadrina vald    08.07 Vinni 

4.43,45  Tauno Hang  24.08.75   Rakvere   20.06 Tallinn 

4.47,14  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   13.08 Tartu/Tamme 

4.47,94  Andreas Poolen  02.02.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

4.52,68  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   23.08 Võru 

4.55,26  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   21.05 Rakvere 

4.57,25  Rainer Liinve  03.06.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

5.00,03  Hendrik Johann Kerm 07.05.02  Rakvere G   16.05 Rakvere 
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5.02,99  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   11.06 Kuortane 

5.03,13  Lauri Ehrenpreis  27.08.81   Viru-Nigula   08.07 Vinni  

5.09,55  Andre Rozenthal  10.11.98   Rakvere G   10.05 Rakvere 

5.11,00  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   12.08 Tartu/Tamme 

5.11,03  Aaron Kiik  02.05.01   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

5.15,93  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   20.06 Rakvere 

 

5.22,04  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   20.06 Rakvere 

5.28,64  Sven Reiu  22.11.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

5.40,84  Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   12.07 Pärnu 

 

3000 m jooks 
 

9.28,44  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   06.07 Rakvere 

9.39,30 i Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   19.02 Tallinn/LH 

9.39,44  Kevin Vabaorg  18.05.98   Vinni vald   12.02 Tartu 

9.59,42  Meelis Veilberg  11.03.61   Tamsalu   09.07 Vinni 

9.59,83  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    06.06 Rakvere 

9.59,84  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   09.07 Vinni 

10.00,15  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   08.06 Rakvere 

10.18,78  Kristjan Niine            90   Viru-Jaagupi   06.06 Rakvere 

10.52,86  Andres Sune            59   Sõmeru   06.06 Rakvere 

11.10,56  Ants Einsalu  11.09.59   Väike-Maarja   09.07 Vinni 

 
5000 m jooks 
 

16.01,43  Mart Andresson  26.02.85   Vinni vald   09.07 Vinni 

17.55,99  Kristjan Niine            90   Viru-Jaagupi   09.07 Vinni 

18.30,03  Ragnar Lui  25.10.98   Kadrina vald    09.07 Vinni 

 

10 000 m jooks 
 

34.33,5  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   30.08 Viljandi 

 

10 km maanteejooks 
 

33.00  Elar Vulla  29.12.82   Tapa vald   20.10 Kuressaare 

33.37  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   07.10 Tartu 

33.45  Mart Andresson  26.02.85   Vinni vald   09.09 Tallinn 

35.36  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   20.10 Kuressaare 

35.45  Kevin Vabaorg  18.05.98   Vinni vald   07.10 Tartu 

35.52  Kristjan Niine            90   Viru-Jaagupi   17.09 Rakvere 

35.53  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    12.03 Rakvere 

35.53  Meelis Veilberg  11.03.61   Tamsalu   03.09 Pärnu 

36.25  Kaarel Trepp  13.03.00   Rakvere G   07.10 Tartu 

36.55  Martin Himma  30.08.99   Tamsalu G   04.06 Simuna 

 

37.01  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   12.03 Rakvere 

37.05  Tauno Hang  24.08.75   Rakvere   12.03 Tallinn 

37.33  Priit Kuuskla  08.06.82   Aaspere   03.09 Pärnu 

37.55  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   12.08 Rakvere 

37.55  Jaanus Baumann            76   Uhtna    20.10 Kuressaare 

38.25  Christjan Lään            74   Jäneda    04.06 Simuna 

38.46  Madis Rouhijainen           84   Väike-Maarja   04.06 Simuna 

38.59  Ragnar Lui  25.10.88   Kadrina vald    04.06 Simuna 

39.22  Jaanus Undrest            74   Sõmeru   17.09 Rakvere 

39.37   Margus Rõuk            83 Vinni vald    17.09 Rakvere 
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Poolmaraton 
 

1:12.58  Elar Vulla  29.12.82   Tapa vald   10.06 Narva 

1:13.20  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   10.09 Tallinn 

1:18.33  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    10.09 Tallinn 

1:21.18  Ago Veilberg  08.01.63   Tamsalu   12.08 Rakvere 

1:23.19  Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   22.07 Võsu 

1:23.21  Madis Rouhijainen           84   Väike-Maarja   10.09 Tallinn 

1:26.02  Egert Lepiksaar  09.05.99   Kadrina KK   07.10 Tartu 

1:26.07  Peep Jalakas            85   Kunda    10.06 Narva 

1:26.48  Urmas Ervin  29.01.63   Rakvere   22.07 Võsu 

1:27.35  Risto Rammul  06.03.80   Tamsalu SK “Los Toros”  10.09 Tallinn 

 

1:28.07  Christjan Lään            74   Jäneda    10.09 Tallinn 

1:30.10  Kristo Kauküla            84   Rakvere   12.08 Rakvere 

1:33.16  Ants Einsalu  11.09.59   Väike-Maarja   10.06 Narva 

1:34.50  Margus Kaegas            70   Tamsalu   07.10 Tartu 

1:37.18  Ainar Sepnik            90   Viru-Nigula   12.08 Rakvere 

1:38.49  Rainer Tops  05.03.75   Tamsalu SK “Los Toros”  12.08 Rakvere 

1:39.07  Priit Kuuskla            82   Aaspere   22.07 Võsu 

1:39.19   Üllar Lillmets            71  Rakvere   12.08 Rakvere 

1:40.12  Assar Tops  10.01.70  Tamsalu SK “Los Toros”  10.09 Tallinn 

 

Maraton 
 

2:33.44  Andrus Lein  12.04.74   Vinni vald   29.10 Frankfurt 

2:53.21  Tauno Hang  24.08.75   Rakvere   10.09 Tallinn 

2:55.07  Cris Poll   31.10.90   Kadrina    14.05 Riia 

3:04.32  Erkki Etverk               07.05.71  Rakvere   23.04 Orlen 

3:18.37  Urmas Ervin  29.01.63   Rakvere   07.10 Tartu 

3:28.33  Madis Lepiksaar            89   Kadrina   10.09 Tallinn 

3:29.47  Ainar Sepnik            90   Viru-Nigula   10.09 Tallinn 

3:33.23  Janek Trepp            72   Tamsalu   26.08 Kihnu 

3:36.52  Mario Rego            85   Tamsalu   07.10 Tartu 

3:47.02   Tarmo Saremat            82   Rakvere   10.09 Tallinn 

 

3:51.46  Ivo Jõgiste            73   Rägavere vald   22.07 Võsu 

3:58.09  Jaak Rohtsalu            60   Sõmeru   22.07 Võsu 

4:06.50  Madis Sillamaa            87   Väike-Maarja   10.09 Tallinn 

4:08.53  Ahti Ervin            64   Rakvere   10.09 Tallinn 

4:10.19  Aivo Jõemets            70   Rakvere   07.10 Tartu 

4:21.34  Kristo Lilleoja            87   Rakvere   07.10 Tartu 

4:30.19  Roman Kusma            66   Rakvere   08.10 Chicago 

4:35.16  Uno Õunapuu  27.08.54   Võsu    07.10 Tartu                  

 

60 m tõkkejooks 106,7/9,14 
 
8,27 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   19.02 Tallinn/LH 

8,31 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   19.02 Tallinn/LH 

 

U 20 (99/9,14) 

 
8,06 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   19.02 Tallinn/LH 

8,30 i Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

8,67 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

9,26 i Rain Leenpalu  01.11.99   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

10,29 i Alvar Kruutmann           99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

10,95 i Maiko Metsalu            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 



 7 

 

 

U 18 (91/8,80) 

 
8,62 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   29.01 Tallinn/LH 

9,25 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

9,43 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

 

U 16 (83,8/8,25) 

 
9,26 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

9,36 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   15.02 Rakvere 

9,62 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

9,88 i Mart Põder            02   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

9,93 i Erki Rotka  16.04.03   Rakvere G   05.01 Rakvere 

10,01 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     14.12 Rakvere 

10,03 i Martin Pugast            03   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

10,03 i Alex Lavrionov            12.10.02   Kunda ÜG   14.12 Rakvere 

10,55 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   15.02 Rakvere 

 

U 14 (68,0;/7,75) 
 

10,02 i Oliver Tein  17.03.04   Väike-Maarja G   31.01 Rakvere 

10,28 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   21.02 Rakvere 

10,87 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

10,99 i Averi Loss  04.10.04   Rakvere RG   31.01 Rakvere 

11,03 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   05.01 Rakvere 

11,88 i Kaspar Keskra  17.05.05   Haljala G   05.01 Rakvere 

 
110 m tõkkejooks 106,7/9,14 
 

15,57 -1,0 Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   11.06 Kuortane 

 

U 20 (99/9,14) 
 

14,25 -0,6 Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

14,89 +0,1 Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

15,67 -0,3 Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   13.08 Tartu/Tamme 

 

U 18 (91/8,80) 
 

15,56 +0,5 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

 

U 16 (83,8/8,25) 
 

16,71 -0,8 Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

17,24 -1,2 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   12.08 Tartu/Tamme 

17,38 +1,3 Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   20.06 Rakvere 

18,43 +1,3 Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     20.06 Rakvere 

19,10 +1,3 Mart Põder            02   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

 

4x100 m teatejooks 
 

42,76  Rakvere KJK “ViKe”      28.05 Pärnu 

 Mikk-Mihkel Arro Martin Moldau Sander Moldau Henri Manninen  

44,36  Rakvere KJK “ViKe” U20     08.06 Rakvere 

 Albert Annimäe       Sander Moldau    Mihkel Holzmann Sten Kuber 

46,60  Rakvere RG U20       14.09 Rakvere 

 Mathias Endre Lind    Sten Kuber Kristjan Kruusimaa    Mihkel Holzmann 

47,48  Rakvere RG       16.05 Rakvere 
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 Mathias Endre Lind Lauri Raus Sten Kuber    Mihkel Holzmann 

47,98  Rakvere KJK “ViKe” U16     03.06 Valga 

 Keven Veiler Lauri Raus Gregor Pilt Rain Remmelgas 

48,11  Rakvere G       16.05 Rakvere 

 Albert Annimäe Keven Veiler Sander Timm Erki Rotka 

48,98  Väike-Maarja vald      08.07 Vinni 

 Henri Matikainen Kerdo Kivivare Ander Talu Mait Suursaar 

49,03  Vinni vald       08.07 Vinni 

 Alex Veske Madis-Joosep Toomel Eero Puusepp Jürnas Vigolainen 

50,53  Rakvere RG U16       14.09 Rakvere 

 Lauri Raus Aleks Malm Erko Räiss Roman Litvinov 

52,80  Rakvere KJK “ViKe”      16.05 Rakvere 

 Roman Litvinov Erko Räiss Keven Reisenbuk Sander Jesin 

54,56  Rakvere KJK “ViKe” U14     16.05 Rakvere 

 Martin Balõtšev Kris Sipolainen Markus Jõgi Aivar Ellam    
 

Kõrgushüpe 
 

1.92 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

1.91  Jorgen Nirgi  29.09.92   Haljala    01.07 Göteborg 

1.84 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

1.83 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   03.02 Tallinn/LH 

1.80 i Toomas Kesküla  02.02.95   Rakvere    12.02 Tartu 

1.80  Raimond Tribuntsov 29.11.96   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

1.77 i Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   01.04 Võru 

1.76  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

1.73 i Kaarel-Andres Kelgo 05.01.02   Kiltsi PK   14.01 Tallinn/LH 

1.73  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

1.72 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   14.02 Rakvere 

1.72  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   11.08 Tartu/Tamme 

1.70  Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   17.05 Rakvere 

1.70  Ander Talu  17.07.99   Väike-Maarja G   08.07 Vinni 

1.70 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

1.70 i Tony Vilbiks            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

1.70 i Tanel Ojasaar            00   Väike-Maarja G   14.12 Rakvere 

1.65  Rain Leenpalu  01.11.99   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

1.60  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.06 Kärdla 

 

1.60 i Alex Lavrionov  12.10.02   Kunda ÜG   14.12 Rakvere 

1.60 i Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

1.60 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     14.12 Rakvere 

1.60 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

 
U 20 
 

1.92 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   20.01 Tallinn/LH 

1.84 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

1.70  Sander Timm  24.03.99   Rakvere G   17.05 Rakvere 

1.70  Ander Talu  17.07.99   Väike-Maarja G   08.07 Vinni 

1.70 i Tony Vilbiks            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

1.65  Rain Leenpalu  01.11.99   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

1.55 i Alvar Kruutmann           99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

1.50 i Maiko Metsalu            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

 

U 18 
 

1.73  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

1.72 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   14.02 Rakvere 

1.70 i Tanel Ojasaar            00   Väike-Maarja G   14.12 Rakvere 
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1.55 i Kiur Thomas Vehmanen 02.01.00   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

1.55 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

 

U 16 
 

1.77 i Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   01.04 Võru 

1.76  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

1.73 i Kaarel-Andres Kelgo 05.01.02   Kiltsi PK   14.01 Tallinn/LH 

1.72  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   11.08 Tartu/Tamme 

1.70 i Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

1.60 i Alex Lavrionov  12.10.02   Kunda ÜG   14.12 Rakvere 

1.60 i Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

1.60 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     14.12 Rakvere 

1.60 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

1.56 i Erki Rotka  16.04.03   Rakvere G   01.04 Võru 

 

1.55 i Remo Ojaste  07.09.03   Simuna   28.03 Rakvere 

1.55  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   10.05 Rakvere 

1.52  Mart Põder            02   Kadrina KK   19.06 Rakvere 

1.50 i Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   28.03 Rakvere 

1.50 i Mihkel Viese            03   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

 

U 14 
 

1.60  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.06 Kärdla 

1.55 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

1.50 i Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   28.03 Rakvere 

1.48  Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   14.06 Kärdla 

1.45 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   14.12 Rakvere   

 

Teivashüpe 
 

5.10  Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   21.07 Grosseto 

4.70 i Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   11.02 Tartu 

4.70 i Toomas Kesküla  02.02.95   Rakvere    11.02 Tartu 

4.61 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   09.02 Tartu 

4.45 i Veiko Aunapuu  04.05.92   Rakvere   21.01 Kuldiga 

4.07  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 

3.67 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

3.40  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   22.08 Võru 

3.11 i Erki Rotka  14.04.03   Rakvere G   28.01 Tallinn/LH 

2.97  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   12.08 Tartu/Tamme 

 

2.87  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.06 Kärdla 

2.71 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   09.12 Võru 

2.71 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   09.12 Võru 

2.67 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

2.55 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   28.03 Rakvere 

2.50 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   05.12 Rakvere 

2.47  Rasmus Virks  04.04.03  Vaeküla kool   14.06 Kärdla 

2.37  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   14.06 Kärdla 

2.33 i Robin Madar  03.05.03  Rakvere RG   05.01 Rakvere 

2.31 i Mikk Martin Lõhmus 25.07.05   Rakvere RG   01.04 Võru 

 

U 20 
 

5.10  Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   21.07 Grosseto 

4.70 i Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   11.02 Tartu 

4.07  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 
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U 18 
 

3.67 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

 

U 16 
 

3.40  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   22.08 Võru 

3.11 i Erki Rotka  14.04.03   Rakvere G   28.01 Tallinn/LH 

2.97  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   12.08 Tartu/Tamme 

2.87  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.06 Kärdla 

2.67 i Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

2.47  Rasmus Virks  04.04.03  Vaeküla kool   14.06 Kärdla 

2.37  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   14.06 Kärdla 

2.33 i Robin Madar  03.05.03  Rakvere RG   05.01 Rakvere 

2.30  Mart Põder            02   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

2.25 i Leevi Leppik            02   Võsu    28.03 Rakvere 

 

U 14 
  

2.71 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   09.12 Võru 

2.71 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   09.12 Võru 

2.55 i Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   28.03 Rakvere 

2.50 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   05.12 Rakvere 

2.31 i Mikk Martin Lõhmus 25.07.05   Rakvere RG   01.04 Võru 

2.30 i Martin Balõtšev  06.01.04  Rakvere G   05.12 Rakvere 

2.20 i Averi Loss  04.10.04   Rakvere RG   05.02 Tallinn/LH 

2.10 i Rasmus Floren  10.09.05   Rakvere PK   05.12 Rakvere  

 
Kaugushüpe 
 

7.15 +2,0 Martin Flink  13.01.95   Rakvere RG/TÜ  04.06 Tartu/Tamme 

7.00 i Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   03.02 Tallinn/LH 

6.78 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

6.73 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   11.02 Tartu 

6.25 i Toomas Kesküla  02.02.95   Rakvere    11.02 Tartu 

6.14 +1,0 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

6.08 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.02 Rakvere 

6.06 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

5.94 +1,1 Joonas Erik Ojaloo 15.04.96   Vinni vald   08.07 Vinni 

5.85 +0,2 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

 

5.69 +0,1 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   13.06 Kärdla 

5.58 0,0 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

5.50 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

5.34 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

5.34 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   20.12 Tallinn/A 

5.29 +1,1 Kristjan Raja  26.05.99   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

5.24 +0,9 Madis-Joosep Toomel 19.10.94   Vinni vald   08.07 Vinni 

5.21 +1,7 Erki Rotka  14.04.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

5.21 i Mart Põder            02   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

5.20 -0,9 Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   19.06 Rakvere 

 

U 20 
 

6.78 i Martin Moldau  09.01.98   Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

6.73 i Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   11.02 Tartu 

5.29 +1,1 Kristjan Raja  26.05.99   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

5.20 -0,9 Rainer Bõkov  16.01.98  Rakvere RG   19.06 Rakvere 

4.99 i Alvar Kruutmann           99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 



 11 

4.98 i Maiko Metsalu            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

U 18 
 

6.14 +1,0 Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

6.08 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.02 Rakvere 

5.58 0,0 Albert Annimäe  27.02.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

5.02 +0,4 Rainis Naur  21.04.00   Rakvere G   10.05 Rakvere 

4.86 -0,3 Alex Aasumets  03.07.01   Vinni vald   08.07 Vinni 

 

U 16 
 

6.06 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

5.85 +0,2 Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

5.69 +0,1 Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   13.06 Kärdla 

5.50 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

5.34 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

5.21 +1,7 Erki Rotka  14.04.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

5.21 i Mart Põder            02   Kadrina KK   14.12 Rakvere 

5.18 +1,9 Rasmus Virks  04.04.03  Vaeküla kool   01.06 Rakvere 

5.00 +1,3 Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

4.94 i Kevin Reisenbuk            03   Rakvere PK   14.12 Rakvere 

 

4.92 +0,9 Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

4.82 -1,2 Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   19.09 Rakvere 

4.58 i Erik Reinart  25.10.03   Väike-Maarja G   22.12 Ahtme 

4.56 i Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   10.01 Rakvere 

 

U 14 
 

5.34 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   20.12 Tallinn/A 

5.13 -0,9 Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   12.07 Pärnu 

4.99 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   14.12 Rakvere 

4.94 0,0 Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   13.06 Kärdla 

4.69 i Markus Jõgi  07.01.04   Rakvere G   14.12 Rakvere 

4.47 i Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.46 +0,4 Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G   13.06 Kärdla 

 

Kuulitõuge  (7,26 kg) 
 

14.70   Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   12.08 Tartu/Tamme 

14.47  Arvi Lepp  26.09.69   Rakvere   13.08 Pärnu 

12.24  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   01.06 Rakvere 

11.40  Dmitri Okatov  04.10.84   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

11.38  Indrek Kesküla  08.09.71   Väike-Maarja vald  08.07 Vinni 

11.31  Kristjan Keero  09.10.92   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

10.95  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   23.09 Tõrva 

10.83  Kristo Keero            95   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

10.15  Livar Liblik  03.10.79   Tamsalu SK “Los Toros”  28.05 Tamsalu 

9.76  Raivo Tribuntsov            71   Rakvere vald   01.06 Rakvere 

 

9.68  Vitali Budilov  22.05.77   Kunda    09.09 Kunda 

9.43  Neeme Nõlvak  27.05.74  Haljala    22.07 Jõulumäe 

8.75  Ilmar Raap  18.06.69  Kadrina vald   08.07 Vinni 

 

U 20 ( 6 kg ) 
 

14.25 i Sander Moldau  09.01.98   Rakvere RG   06.02 Tallinn/LH 

13.95  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   19.06 Rakvere 

12.04 i Tony Vilbiks            99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

11.67  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   08.05 Rakvere 
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10.56 i Alvar Kruutmann           99   Tamsalu G   14.12 Rakvere 

10.15 i Sten Kuber  30.10.98   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

9.56  Jan-Erik Kalmus  03.07.98   Rakvere G   10.05 Rakvere 

8.97 i Kristjan Kruusimaa 10.03.99   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

 

U 18 ( 5 kg ) 
 

12.58 i Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

12.01  Jürnas Vigolainen 10.01.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

11.84  Tony Tammiksaar 25.07.01  Rakvere RG   17.05 Rakvere 

11.50  Rainer Liinve  03.06.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

11.01  Mait Suursaar  08.05.00   Väike-Maarja G   14.09 Rakvere 

10.56 i Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

9.77  Martin Johannes Pariis 10.11.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

8.65  Sander Jesin  10.02.00   Rakvere AK   19.09 Rakvere  

 

U 16 ( 4 kg ) 
 

12.81 i Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     14.12 Rakvere 

12.70 i Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

12.60 i Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

11.78 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   02.01 Tallinn/LH 

11.47  Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   17.05 Rakvere 

10.90  Jako Pullat  05.11.03   Haljala G   17.05 Rakvere 

10.70  Rain Remmelgas  19.09.02   Rakvere G   19.09 Rakvere 

10.60 i Kardo- Eino Klement 14.04.03   Väike-Maarja G   14.12 Rakvere 

10.03  Alex Lavrionov  12.10.02   Kunda ÜG   09.09 Kunda 

9.87 i Oliver Pere  07.09.03   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

 

9.70  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   19.06 Rakvere 

9.61 i Marko Veinberg  08.08.03   Rakvere RG   01.04 Võru 

9.53 i Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   14.12 Rakvere 

9.49 i Hans Eerik Leesik           03   Rakvere G   28.03 Rakvere 

9.36  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   13.06 Kärdla 

9.00  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

 

U 14 (3kg) 
 

11.11  Oliver Balõtšev  12.01.05   Rakvere G   13.06 Kärdla 

11.00 i Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   14.12 Rakvere 

10.76  Markus Jõgi  07.01.04   Rakvere G   21.09 Rakvere 

9.44 i Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   21.09 Rakvere 

9.07  Martin Balõtšev  06.01.04  Rakvere G   21.09 Rakvere 

 
Kettaheide ( 2 kg ) 
 

43.35  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   01.06 Rakvere 

41.18  Arvi Lepp  26.09.69   Rakvere   20.08 Pärnu 

40.58  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   01.06 Rakvere 

38.75  Joonas Erik Ojaloo 15.04.96   Vinni vald   08.07 Vinni 

37.92  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   11.06 Kuortane 

34.17  Joosep Perandi  28.03.98   Tapa G    01.06 Rakvere 

33.48  Madis-Joosep Toomel 19.10.94   Vinni vald   08.07 Vinni 

33.05  Kristjan Keero  09.10.92   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

32.44  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   01.06 Rakvere 

31.27  Kristo Keero            95   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

 

30.28  Vitali Budilov  22.05.77   Kunda    09.09 Kunda 

28.14  Neeme Nõlvak  27.05.74  Haljala    22.07 Jõulumäe 

28.12  Livar Liblik  03.10.79   Tamsalu SK “Los Toros”  28.05 Tamsalu 
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27.20  Jaano Konnapere            77   Tamsalu   28.05 Tamsalu 

25.47  Kaido Aasumets  11.04.94   Vinni vald   08.07 Vinni 

24.10  Ilmar Raap  18.06.69  Kadrina vald   09.07 Vinni 

 

U 20 ( 1,75 kg ) 
 

46.49  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   31.05 Tallinn/Audentes 

33.83  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

30.77  Kristjan Raja  26.05.99   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

 

U 18 ( 1,5kg ) 
 

34.95  Robin Sapar  26.09.01   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

27.02  Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.06 Rakvere 

22.15  Kardo Eino Klement 14.04.03   Väike-Maarja G   08.07 Vinni 

 

U 16 ( 1kg ) 
 

45.26  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   04.07 Rakvere 

39.42  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla     23.05 Rakvere 

37.09  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   21.09 Rakvere 

34.35  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   19.09 Rakvere 

33.65  Kardo Eino Klement 14.04.03   Väike-Maarja G   14.09 Rakvere 

33.24  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   13.06 Kärdla 

31.91  Kristjan Kroos  29.01.03   Rakvere G   17.05 Rakvere 

31.52  Mart Põder            02   Kadrina KK   17.05 Rakvere 

31.08  Jako Pullat  05.11.03   Haljala G   21.09 Rakvere 

30.85  Kaarel-Andres Kelgo 05.01.02   Kiltsi PK   08.05 Rakvere 

 
U 14 (0,75kg) 
 

33.85  Markus Jõgi  07.01.04   Rakvere G   22.08 Võru 

31.04  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   23.09 Tõrva 

30.36  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   21.09 Rakvere 

29.34  Janar Ojasalu  05.01.05   Haljala G   01.06 Rakvere 

25.29  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   01.06 Rakvere 

24.87  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

 
Vasaraheide ( 7,26kg ) 

 

37.18  Toomas Kesküla  02.02.95   Rakvere    05.07 Rakvere 

 

U 16 ( 4kg ) 
 

38.51  Karlis Sipolainen  27.02.02   Rakvere G   05.07 Rakvere 

 

Odavise ( 800g ) 
 

61.92  Andres Alla  19.05.96   Tapa G    26.07 Kuusalu 

59.93  Alar Madilainen  12.05.86   Rakvere   06.06 Rakvere 

55.91  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   20.05 Viljandi 

54.66  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   21.05 Rakvere 

53.56  Kaido Aasumets  11.04.94   Vinni vald   09.07 Vinni 

52.13  Ragnar Salk  22.01.93   Rakvere   06.06 Rakvere 

46.77  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 

46.40  Lenar Rünk  13.10.90   Tamsalu   28.05 Tamsalu 

45.70  Indrek Kesküla  08.09.71   Väike-Maarja vald  09.07 Vinni 

43.89  Raivo Tribuntsov            71   Rakvere vald   01.06 Rakvere 

 

43.46  Joosep Perandi  28.03.98   Tapa G    06.06 Rakvere 
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42.50  Kristo Keero            95   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

40.00  Risto Hiiemaa            80   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

40.00  Kristjan Keero  09.10.92   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

40.00  Dmitri Okatov  04.10.84   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

40.14  Jüri  Balõtšev  15.08.78   Rakvere   13.08 Pärnu 

36.80  Vitali Budilov  22.05.77   Kunda    09.09 Kunda 

36.32  Ainar Sepnik  06.04.90   Viru-Nigula vald  09.07 Vinni 

36.22  Ilmar Raap  18.06.69  Kadrina vald   09.07 Vinni 

45.93  Peeter Susi  24.11.98   Rakvere AK   06.06 Rakvere 

 

U 20 ( 700g ) 
 

50.60  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

37.14  Kaspar Kirt  05.11.98   Tapa G    08.05 Rakvere 

31.02  Markus Prokuda  28.08.98   Tapa G    16.05 Rakvere 

 

U 18 ( 600g ) 
 

44.77  Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

37.16  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     06.06 Rakvere 

 

U 16 ( 500g ) 
 

53.59  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     06.07 Rakvere 

42.30  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   21.09 Rakvere 

38.49  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   14.09 Rakvere 

33.13  Erko Räiss  25.01.03   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

32.89  Roman Litvinov  06.12.03   Rakvere RG   14.09 Rakvere 

32.86  Keven Veiler  14.11.02   Rakvere G   21.09 Rakvere 

31.22  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   21.09 Rakvere 

29.63  Kevin Reisenbuk            03   Rakvere PK   14.09 Rakvere 

27.12  Mart Põder            02   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

26.12  Urmeko-Andres Aal 28.03.03   Kiltsi PK   16.05 Rakvere 

 

U 14 (400g) 
 
28.99  Kris Sipolainen  15.04.04   Rakvere G   21.09 Rakvere 

28.31  Martin Balõtšev  06.01.04   Rakvere G   21.09 Rakvere 

23.78  Kristjan Kari  19.01.05   Rakvere RG   20.06 Rakvere 

22.65  Aivar Ellam  14.02.05   Väike-Maarja G   12.08 Tartu/Tamme 

 

10-võistlus 
 

6790  Mikk-Mihkel Arro 28.03.84   Vinni vald   11.06 Kuortane 

 11,40(+1,4)-6.72(+1,5)-13.58-1.79-52,67-15,57(-1,0)-37.92-4.12-54.26-5.02,99  

 

J-klass ( 6kg;99/9,14cm;1,75kg;800g) 
 

7349  Martin Moldau  09.01.98  Rakvere RG   21.05 Rakvere 

 11,23(+0,5)-6.83(+2,8)-13.73-1.81-52,37-14,43(+0,2)-46.22-4.47-54.66-4.55,26 

6115  Mihkel Holzmann 22.02.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 

 12,06(+1,7)-6.54(+1,0)-10.88-1.72-53,84-16,20(+1,5)-33.68-4.07-46.77-4.53,34   
 

A-klass (5kg;91,4/8,80cm;1,5kg;600g) 
 

3494  Mathias Endre Lind 27.08.01   Rakvere RG   20.06 Rakvere 

 11,96(+0,6)-6.01(+1,1)-9.40-1.68-DNF-DNF-27.02-3.40-37.44-DNF 

 

B-klass (4kg;84/8,25;1kg;500g) 
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4478  Aleks Malm  11.07.02   Rakvere RG   12.08 Tartu/Tamme 

 13,01(-0,5)-5.21(+1,6)-10.10-1.72-63,16-17,07(-1,2)-34.81-3.37-34.89-6.08,73 

4435  Lauri Raus  20.05.02   Rakvere RG   20.06 Rakvere 

 12,31(+1,0)-5.85(+0,2)-8.65-1.76-60,80-17,41(+2,4)-21.35-2.60-29.46-5.15,93 

4368  Gregor Pilt  18.07.03   Kadrina KK   12.08 Tartu/Tamme 

 13,05(-0,5)-5.18(-0,1)-9.29-1.57-60,07-17,24(-1,2)-28.21-2.97-31.53-5.11,00 

3498  Rasmus Virks  04.04.03   Vaeküla K     12.08 Tartu/Tamme 

 13,53(-0,5)-5.04(0,0)-11.57-1.54-67,14-18,89(-1,2)-28.35-2.37-39.58-DNF 

3183  Mart Põder            02   Kadrina KK   20.06 Rakvere 

 13,47(+1,0)-4.83(+0,9)-7.60-1.52-69,05-19,10(+1,3)-26.22-2.30-27.12-5.59,91 

Naised 
 

60 m jooks 
 
7,73 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   14.01 Tallinn/LH 

7,76 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   11.02 Tartu 

8,19 i Eliis Penek  02.12.98   Rakvere G   11.02 Tartu 

8,23 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   05.12 Rakvere 

8,41 i Kirke Külmhallik 05.01.00   Kadrina KK   14.01 Tallinn/LH 

8,44 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

8,47 i Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    21.02 Rakvere 

8,52 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   14.01 Tallinn/LH 

8,53 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   10.01 Rakvere 

8,53 i Hilda-Maria Klettenberg 08.04.98   Tapa G    21.02 Rakvere 

 

8,62 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   14.12 Rakvere 

8,66 i Anne Mai Lutter  21.12.04   Rakvere G   09.12 Võru 

8,71 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   09.12 Võru 

8,76 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    09.12 Võru 

8,80 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

8,97 i Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

8,98 i Renita Priks            05   Simuna   05.12 Rakvere 

9,03 i Nora Aron            04   Kunda    05.12 Rakvere 

9,05 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   05.12 Rakvere 

9,09 i Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   10.01 Rakvere 

 

U 20 

 
7,76 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   11.02 Tartu 

8,19 i Eliis Penek  02.12.98   Rakvere G   11.02 Tartu 

8,53 i Hilda-Maria Klettenberg 08.04.98   Tapa G    21.02 Rakvere 

9,09 i Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   10.01 Rakvere 

 

U 18 

 
7,73 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   14.01 Tallinn/LH 

8,41 i Kirke Külmhallik 05.01.00   Kadrina KK   14.01 Tallinn/LH 

8,44 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

8,52 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   14.01 Tallinn/LH 

8,80 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

9,29 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   10.01 Rakvere 

 

U 16 

 
8,47 i Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    21.02 Rakvere 

8,53 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   10.01 Rakvere 

9,20 i Cristin Marleen Rõõm           03   Rakvere G   14.12 Rakvere 
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9,21 +0,9 Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

9,29 +0,9 Ly Riks   01.11.03   Haljala G   01.06 Rakvere 

9,34 -0,9 Karolina Põliste  09.05.03   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

9,35 -0,1 Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   13.06 Kärdla 

9,46 +0,4 Amanda Karakai  11.02.03   Rakvere G   10.05 Rakvere 

9,54 i Kristina Kaasik            02   Simuna   14.12 Rakvere 

9,56 i Anete Budrikas            02   Rakvere PK   14.12 Rakvere 

 

U 14 

 
8,23 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   05.12 Rakvere 

8,62 i Katre Linnas  13.06.05   Simuna kool   14.12 Rakvere 

8,66 i Anne Mai Lutter  21.12.04   Rakvere G   09.12 Võru 

8,71 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   09.12 Võru 

8,76 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    09.12 Võru 

8,97 i Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

8,98 i Renita Priks            05   Simuna   05.12 Rakvere 

9,03 i Nora Aron            04   Kunda    05.12 Rakvere 

9,05 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   05.12 Rakvere 

9,10 i Kärt Maasik            06   Tamsalu G   05.12 Rakvere 

 

9,11 i Kai Otsa             04   Tudu    19.09 Rakvere 

9,35 +0,3 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   13.06 Kärdla 

9,48 +1,6 Andriana Ingerainen           05   Väike-Maarja G   19.08 Karksi-Nuia 

 
100 m jooks 
 

12,33 +0,4 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   17.06 Pärnu 

12,40 -0,8 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   04.07 Rakvere 

13,14 +0,1 Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Vinni vald   08.07 Vinni 

13,35 +2,0 Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

13,35 -0,3 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   22.08 Võru 

13,46 +2,0 Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

13,70 +1,8 Hilda-Maria Klettenberg 08.04.98   Tapa G    16.05 Rakvere 

13,79 +1,3 Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   08.07 Valga 

14,24 +2,0 Kristiina Siilamets 08.04.01  Rakvere G   16.05 Rakvere 

14,28 +2,0 Mariette Müntser  08.03.98   Tapa G    16.05 Rakvere 

 

14,77 -0,5 Katrin Männik  01.01.98   Rakvere G   10.05 Rakvere 

14,79 +2,0 Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   16.05 Rakvere 

14,83 +0,7 Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    19.09 Rakvere 

14,84 +1,9 Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   08.05 Rakvere 

14,90 +0,7 Amanda Karakai  11.02.03   Rakvere G   16.05 Rakvere 

15,08 +1,9 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   08.05 Rakvere 

15,15 0,0 Enelin Linsi  23.03.91   Vinni vald   08.07 Vinni 

15,17 +1,9 Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   08.05 Rakvere 

15,46 +0,6 Triin Käi  11.10.81       22.07 Jõulumäe 

15,51 +0,7 Kai Otsa             04   Tudu    19.09 Rakvere 

   

200 m jooks 
 

25,41 +1,2 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   20.05 Rakvere 

27,24 +1,4 Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

27,46 +1,4 Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

27,48 +1,4 Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   19.06 Rakvere 

27,67 -3,4 Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere/EMÜ    12.08 Tartu/Tamme 

27,76 i Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  24.01 Tartu 

28,02 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   05.02 Tallinn/LH 

28,30 +1,6 Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    19.06 Rakvere 

28,77 i Kirke Külmhallik 05.01.00   Kadrina KK   29.01 Tallinn/LH 
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28,85 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   15.01 Tallinn/LH 

 

400 m jooks 
 

60,06  Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  22.07 Tallinn 

63,91  Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   06.06 Rakvere 

 
800 m jooks 
 

2.09,20  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   23.07 Tallinn 

2.21,70 i Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  19.02 Tallinn/LH 

2.27,98  Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 

2.28,04 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere/EMÜ    19.02 Tallinn/LH 

2.30,54 i Eleri Etverk  22.05.98   Rakvere RG   11.02 Tartu 

2.37,55  Laura Alba  14.11.85   Vinni vald   09.07 Vinni 

2.40,02  Getter Johanna Kerm 16.09.99   Rakvere G   10.05 Rakvere 

2.41,69  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   12.08 Tartu/Tamme 

2.52,03  Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

2.52,28  Katre Meriloo  21.04.00   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 

2.53,13  Dagmar Lui  08.12.99   Kadrina vald   09.07 Vinni 

2.53,90  Mona Anett Vilhver 18.11.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

2.56,84  Eva-Maria Saar  25.03.02   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

3.01,86 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

 
1000 m jooks 
 
2.47,35  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   28.06 Kohila 

 
1500 m jooks 
 

4.33,46  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   26.08 Taipei 

4.54,64  Eleri Etverk  22.05.98   Rakvere RG   04.07 Rakvere 

5.14,11  Laura Alba  14.11.85   Vinni vald   08.07 Vinni 

5.45,21  Maria Liisa Alt            05   Tamsalu   06.06 Rakvere 

 

3000 m jooks 
 

10.03,22  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   24.06 Vaasa 

10.20,47  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   01.06 Tallinn 

 

5000 m jooks 
 

17.44,44  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   23.07 Tallinn 

19.06,55   Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG/TÜ  06.07 Rakvere 

21.39,13  Eila Pakkanen  09.04.75   Tapa    13.08 Pärnu 

 

10 000 m jooks 

 
37.03,79  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   14.07 Tallinn 

 
10 km maanteejooks 
 

37.20  Kelly Nevolihhin  15.11.92   Laekvere/SKA   09.09 Tallinn 

38.04  Egle-Helene Ervin 26.01.94   Rakvere RG/TÜ  07.10 Tartu 

39.48  Kelly Floren  04.12.90   Sõmeru   09.09 Tallinn 

39.48  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   17.09 Rakvere 
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43.11  Jaanika Eisan  02.12.88   Tapa    03.09 Pärnu 

45.13   Aili Siht             57  Tamsalu    17.09 Rakvere 

45.21  Katrin Kukk            81   Tapa    04.06 Simuna 

45.56  Evelyn Himma  13.06.72   Tamsalu vald   04.06 Simuna 

46.31  Maria Liisa Alt            05   Tamsalu   04.06 Simuna 

46.54  Ela Vulla            79   Tapa    12.03 Rakvere 

 

47.01  Maarja Haas            84   Rakvere   12.03 Rakvere 

48.58  Ülle Liiv            72   Rakvere   03.09 Pärnu 

49.16  Helena Lõune            93   Salla    04.06 Simuna 

50.18  Dagmar Lui            99   Kadrina vald   17.09 Rakvere 

50.50  Kerli Lattik     Simuna   04.06 Simuna 

50.54   Mare Mändla            66   Vihula     12.03 Rakvere 

51.19  Eliis Penek  02.12.98   Rakvere G   08.01 Rakvere 

51.29  Karin Vähi            76   Uhtna    03.09 Pärnu 

51.30  Rita Toome            70   Vinni vald   12.03 Rakvere 

51.51  Geidi Kruusmann           81  Väike-Maarja   07.10 Tartu 

51.53  Maily Laager  12.05.87   Uhtna    03.09 Pärnu 

   

Poolmaraton 
 

1:24.54  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   10.09 Tallinn 

1:37.40   Aili Siht             57  Tamsalu    10.09 Tallinn 

1:39.34  Jaanika Eisan  02.12.88   Tapa    12.08 Rakvere 

1:47.48  Helena Lõune            93   Salla    12.08 Rakvere 

1:47.55  Ülle Liiv            72   Rakvere   07.10 Tartu 

1:48.32  Raili Tarassov            86   Tapa    07.10 Tartu 

1:51.58  Maily Laager  12.05.87   Uhtna    07.10 Tartu 

1:54.20  Karin Vähi            76   Uhtna    07.10 Tartu 

1:56.01   Mare Mändla            66   Kadrina    22.07 Võsu 

1:56.17  Geidi Kruusmann           81  Väike-Maarja   10.09 Tallinn 

 

Maraton 

 
2:53.18  Moonika Pilli  10.01.82  Rakvere   10.09 Tallinn 

3:18.49  Grete Steinburg            91   Rakke    17.12 Tallinn 

3:34.37  Jaanika Eisan  02.12.88   Tapa    10.09 Tallinn 

3:56.02  Ülle Liiv            72   Rakvere   10.09 Tallinn 

4:05.01  Anneli Kruve-Viil 26.05.85   Rakvere   08.10 Bregenz 

4:08.30  Maarja Haas            84   Rakvere   19.02 Sevilla 

4:22.29  Karin Vähi            76   Uhtna    10.09 Tallinn 

4:29.06   Maie Alaots            65  Rakvere    10.09 Tallinn 

4:37.41  Evely Vassar            81   Sõmeru vald   07.10 Tartu 

4:57.42  Merike Etverk  12.08.71   Rakvere   12.11 Ateena 

 

5:02.05  Helle Persitski            66  Jäneda     07.10 Tartu 

5:25.40  Katariina Linde            94   Rakvere   10.09 Tallinn 

 

60 m tõkkejooks  83,8/8,50 

 
8,56 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   19.02 Tallinn/LH 

9,14 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   04.02 Tallinn/LH 

 
U 18  76,2/8,25 
 

8,73 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

9,46 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   15.02 Rakvere 

9,69 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 
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U 16  76,2/7,75 

 
10,13 i Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   21.02 Rakvere 

10,14 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

10,68 i Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

11,11 i Cristin Marleen Rõõm           03   Rakvere G   14.12 Rakvere 

11,46 i Anete Budrikas            02   Rakvere PK   14.12 Rakvere 

12,02 i Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   10.01 Rakvere 

12,10 i Ly Riks   01.11.03   Haljala G   15.02 Rakvere 

12,89 i Laura Kõiv  22.01.03   Väike-Maarja G   05.01 Rakvere 

 
U 14  68,0/7,25 

 
10,18 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

10,88 i Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   15.02 Rakvere 

11,13 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   21.02 Rakvere 

11,23 i Hanna-Liisa Laurits           05   Rakvere G   05.01 Rakvere 

11,39 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   21.02 Rakvere 

11,68 i Alexandra Laanemägi 14.11.04   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

11,69 i Nora Aron            04   Kunda    15.02 Rakvere 

 

100 m tõkkejooks  83,8/8,50 
 

13,97 +1,2 Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   17.06 Pärnu 

15,81 -2,8 Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   12.08 Tartu/Tamme 

 
U 18  76/8,25 

 
14,32 +0,9 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

15,97 +0,9 Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   11.08 Tartu/Tamme 

15,99 +1,8 Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   23.08 Võru 

 
400 m tõkkejooks 76,2/35,00 
 

63,75  Tuule Sireli Mäe  11.06.96   Rakvere RG/TTK  23.07 Tallinn 

 

4x100 m teatejooks 
 

49,06  Rakvere KJK “ViKe”       17.06 Pärnu 

 Johanna Ilves   Lishanna Ilves  Terje Kaunissaar   Laura Ong   

50,03  Rakvere KJK “ViKe”       28.05 Pärnu 

 Johanna Ilves Lishanna Ilves Laura Ong Terje Kaunissaar 

50,38  Rakvere RG U20       16.05 Rakvere 

 Johanna Ilves Lishanna Ilves  Laura Ong Jennifer Veismann 

51,75  Rakvere linn       08.07 Valga 

 Jennifer Veismann Terje Kaunissaar   Laura Ong Marleen Mülla 

53,83  Rakvere RG U18       14.09 Rakvere 

 Laura Ong Lishanna Ilves Maiann Johanson    Kadi Liis Kivi 

54,35  Rakvere RG         16.05 Rakvere 

 Dorian Raja Marleen Mülla Maiann Johanson  Kadi Liis Kivi 

54,90  Vinni vald       08.07 Vinni 

 Katriin Kask Kelly Nevolihhin  Enelin Linsi Tuule Sireli Mäe    

56,13  Tapa G        16.05 Rakvere 

 Marie-Johanna Kippar  Marjette Maie Müntser  Grete Adrat Hilda-Maria Klettenberg 

56,72  Rakvere KJK “ViKe”       06.06 Rakvere 

 Jennifer Veismann Johanna Ilves   Marleen Mülla    Laura Ong  

57,04  Rakvere RG U16       14.09 Rakvere 

 Elis Viilol Kristin Lepp Helen Holzmann  Dorian Raja 
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4x400 m teatejooks 

 
4.11,11  Rakvere KJK “ViKe”       28.05 Pärnu 

 Johanna Ilves   Terje Kaunissaar Laura Ong Tuule Sireli Mäe  
 

Kõrgushüpe 
 

1.68  Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   26.08 Taipei 

1.60  Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   08.07 Valga 

1.58  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.56 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.01 Tallinn/LH 

1.55 i Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

1.51  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   11.08 Tartu/Tamme 

1.48  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   23.08 Võru 

1.46  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

1.40  Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

1.40  Katriin Kask  30.04.02   Vinni-Pajusti G   08.07 Vinni 

 

1.37 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   13.12 Rakvere 

1.36 i Dorian Raja  15.02.02   Rakvere RG   15.02 Rakvere 

1.36 i Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   15.02 Rakvere 

1.35 i Maris Martinson  29.12.98  Rakvere RG   10.01 Rakvere 

1.35  Hanna Lindre  30.09.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

1.35 i Kaisa Vahula            05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

1.34  Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   01.06 Rakvere 

1.34  Ly Riks   01.11.03   Haljala G   01.06 Rakvere 

1.32  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   13.06 Kärdla 

1.32  Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    13.06 Kärdla 

 

U 20 
 

1.56 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.01 Tallinn/LH 

1.55 i Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

1.35 i Maris Martinson  29.12.98  Rakvere RG   10.01 Rakvere 

1.30  Eliis Penek  02.12.98   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

U 18 
 

1.58  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

1.40  Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

1.35  Hanna Lindre  30.09.01   Rakvere G   10.05 Rakvere 

 

U 16 
 

1.60  Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   08.07 Valga 

1.46  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

1.40  Katriin Kask  30.04.02   Vinni-Pajusti G   08.07 Vinni 

1.36 i Dorian Raja  15.02.02   Rakvere RG   15.02 Rakvere 

1.34  Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   01.06 Rakvere 

1.34  Ly Riks   01.11.03   Haljala G   01.06 Rakvere 

1.32  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   13.06 Kärdla 

1.32  Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    13.06 Kärdla 

1.31 i Laura Kõiv  22.01.03   Väike-Maarja G   01.04 Võru 

 

U 14 
 

1.51  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   11.08 Tartu/Tamme 

1.48  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   23.08 Võru 
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1.37 i Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   13.12 Rakvere 

1.36 i Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   15.02 Rakvere 

1.35 i Kaisa Vahula            05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

1.30 i Eliise Kivistu            05   Kiltsi    31.01 Rakvere 

1.30  Renita Priks            05   Simuna   16.05 Rakvere 

1.30 i Janete Noodla            06   Rakvere RG   22.11 Rakvere 

1.30 i Mailee Metsaru            06   Sõmeru   22.11 Rakvere 

1.30 i Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

 

1.30 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    14.12 Rakvere 

1.30 i Hanna-Liisa Laurits           05   Rakvere G   14.12 Rakvere   

 
Teivashüpe 
 

3.61 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   29.01 Tallinn/LH 

   

Kaugushüpe 
 

6.17 +1,3 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   06.08 Valmiera 

5.62 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.01 Tallinn/LH 

5.59 +1,8 Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   13.08 Tartu/Tamme 

5.33 i Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   29.01 Tallinn/LH 

5.33 +1,0 Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    14.06 Kärdla 

5.27 +0,9 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.06 Kärdla 

5.26 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.91 i Dorian Raja  15.02.02   Rakvere RG   15.02 Rakvere 

4.88 +1,0 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

4.86 +1,5 Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

 

4.69 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

4.66 i Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   25.01 Rakvere 

4.66 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    14.12 Rakvere 

4.64 i Maris Martinson  29.12.98   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

4.60 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

4.60 +0,6 Katriin Kask  30.04.02   Vinni-Pajusti G   08.07 Vinni 

4.60 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.54 i Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.49 +1,4 Hilda-Maria Klettenberg 08.04.98   Tapa G    17.05 Rakvere 

4.48 i Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   10.01 Rakvere 

 

U 20 
 

5.62 i Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.01 Tallinn/LH 

5.33 i Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   29.01 Tallinn/LH 

4.64 i Maris Martinson  29.12.98   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

4.49 +1,4 Hilda-Maria Klettenberg 08.04.98   Tapa G    17.05 Rakvere 

4.48 i Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   10.01 Rakvere 

4.39 +0,9 Marie-Johanna Kippar 25.03.98   Tapa G    08.05 Rakvere 

4.34 +1,8 Johanna Konso  03.09.99   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

 
U 18 
 

6.17 +1,3 Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   06.08 Valmiera 

5.26 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.86 +1,5 Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

4.69 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH 

4.60 i Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.04 0,0 Kristiina Siilamets 08.04.01   Rakvere G   10.05 Rakvere  
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U 16 
 

5.33 +1,0 Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    14.06 Kärdla 

4.91 i Dorian Raja  15.02.02   Rakvere RG   15.02 Rakvere 

4.66 i Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   25.01 Rakvere 

4.60 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   05.01 Rakvere 

4.60 +0,6 Katriin Kask  30.04.02   Vinni-Pajusti G   08.07 Vinni 

4.40 +0,6 Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   14.06 Kärdla 

4.38 +1,9 Amanda Karakai  11.02.03   Rakvere G   17.05 Rakvere 

4.09 i Laura Kõiv  22.01.03   Väike-Maarja G   25.01 Rakvere 

4.03 i Cristin Marleen Rõõm           03   Rakvere G   14.12 Rakvere 

4.01 i Karoliina Kask            03   Lasila    05.01 Rakvere 

 

U 14 
 

5.27 +0,9 Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   14.06 Kärdla 

4.88 +1,0 Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

4.66 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    14.12 Rakvere 

4.54 i Paula Johanna Susi 22.01.04   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

4.40 +0,1 Sandra Vahemets  02.08.05   Rakvere RG   13.06 Kärdla 

4.40 +0,2 Kati-Ly Randviir  09.03.06   Väike-Maarja G   13.06 Kärdla 

4.29 i Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   25.01 Rakvere 

4.09 i Nora Aron            04   Kunda    14.12 Rakvere 

4.07 i Anne Mai Lutter            04   Rakvere G   31.01 Rakvere 

 

Kolmikhüpe 
 

10.29 -0,6 Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   22.08 Võru 

 

Kuulitõuge 4kg 
 

12.68 i Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   04.02 Tallinn/LH 

11.18  Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   20.05 Rakvere 

10.96  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

10.80  Sirly Tiik  09.04.74   Tamsalu vald   23.07 Jõulumäe 

10.78 i Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Rakvere   14.12 Rakvere 

9.97  Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   10.05 Rakvere 

8.87  Mairi Luik  28.02.75   Tamsalu   28.05 Tamsalu 

8.52  Hanna Maran            77   Väike-Maarja    08.07 Vinni 

8.49  Raili Essaul  28.05.98   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

8.47 i Andra Nõmmesalu 21.02.98   Rakvere G   14.12 Rakvere 

 

8.46  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

8.41  Maiann Johanson  30.12.99   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

8.26  Maili Tannbaum  23.03.81   Väike-Maarja vald  08.07 Vinni 

 

U 18 (3kg) 
 

14.33 i Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   14.01 Tallinn/LH 

13.53 i Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   14.12 Rakvere 

12.06 i Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

11.18  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   16.05 Rakvere 

9.78  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   04.07 Rakvere 

9.68 i Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

9.24  Hanna Lindre  30.09.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

9.11 i Laura Ong  08.04.00   Rakvere RG   10.01 Rakvere 

8.29  Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   08.07 Valga 

8.17 i Jennifer Veismann 17.12.00   Rakvere RG   26.02 Tallinn/LH  
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U 16 (3kg) 
 

9.84 i Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

9.58  Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    14.09 Rakvere 

9.56  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   01.06 Rakvere 

9.38  Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   16.05 Rakvere 

9.18 i Kristi-Liis Selgmäe 21.03.03   Rakvere G   14.12 Rakvere 

9.08 i Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   01.04 Võru 

9.03 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   28.03 Rakvere 

8.79  Katriin Kask  30.04.02   Vinni-Pajusti G   08.07 Vinni 

8.48 i Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   25.02 Tallinn/LH 

8.01  Kryslin Kitsing  01.07.03   Väike-Maarja G   13.06 Kärdla  
 

U 14 (2kg) 
 

14.31 i Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   14.12 Rakvere 

13.20 i Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   05.12 Rakvere 

12.25 i Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   15.02 Rakvere 

9.06 i Kaisa Vahula            05   Rakvere RG   14.12 Rakvere 

8.85 i Elli-Maria Kütt            04   Haljala G   05.12 Rakvere 

8.85 i Hanna-Leena Liiv 04.02.05   Tudu    05.12 Rakvere 

 
Kettaheide 1kg 
 

38.30  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

35.35  Sirli Tiik  04.09.74   Tamsalu vald   13.08 Pärnu 

34.14  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Rakvere   08.07 Valga 

31.96  Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   04.07 Rakvere 

31.23  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

28.15  Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   08.07 Valga 

27.47  Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   08.05 Rakvere 

27.42  Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

25.14  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

25.11  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   22.08 Võru 

 

24.98  Merike Viira  27.01.73   Viru-Nigula   09.07 Vinni 

20.09  Hanna Lindre  30.09.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 

U 18 (1kg) 
 

38.30  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

31.96  Triinu Rääk  23.02.00   Rakvere G   04.07 Rakvere 

31.23  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

27.42  Lishanna Ilves  29.05.00   Rakvere RG   10.05 Rakvere 

25.14  Marie-Helene Saaver 06.10.01   Rakvere RG   01.06 Rakvere 

25.11  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   22.08 Võru 

20.09  Hanna Lindre  30.09.01   Rakvere G   16.05 Rakvere 

 

U 16 (0,75kg) 
 

25.93  Dorian Raja  15.02.02  Rakvere RG   14.09 Rakvere 

25.66  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   13.06 Kärdla 

24.57  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   23.05 Rakvere 

24.40  Elis Viilol  07.03.03   Rakvere RG    23.05 Rakvere 

22.53  Berit Saar           .04  Rakvere   01.06 Rakvere 

 

U14 (0,6kg) 
 

26.07  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   16.05 Rakvere 

25.30  Berit Saar  03.02.04  Rakvere   22.08 Võru 
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21.44  Anni Isakar            05   Rakvere RG   16.05 Rakvere 

 

Vasaraheide 4kg 
 

32.47  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   08.06 Rakvere 

 

U18 (3kg) 
 

44.27  Lisa Lannusalu  03.01.00   Rakvere RG   06.07 Rakvere 

 

Odavise 600g 
 

43.14  Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   13.08 Tartu/Tamme 

34.72  Sigrid Tiikjärv  05.06.88   Rakvere   08.07 Valga 

34.55  Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 

34.50  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   08.06 Rakvere 

34.00  Sirly Tiik  04.09.74   Tamsalu vald   22.07 Jõulumäe 

30.36  Marie-Johanna Kippar 25.03.98   Tapa G    17.05 Rakvere 

29.00  Mairi Luik  28.02.75   Tamsalu vald   28.05 Tamsalu 

26.80  Merike Viira  27.01.73   Viru-Nigula   09.07 Vinni 

21.58  Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   06.06 Rakvere 

 

U 18 (500g) 
  

37.79  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   05.07 Rakvere 

31.44  Kadi- Liis Kivi  20.07.01  Rakvere RG   17.05 Rakvere 

 
U 16 (400G) 

 
32.00  Kristin Lepp  17.11.02   Rakvere RG   23.08 Võru 

29.67  Mariel Alavere  21.07.03   Rakvere RG   23.08 Võru 

 

U14 (400G) 

 
38.99  Berit Saar  03.02.04   Rakvere G   12.07 Pärnu 

33.36  Kaireen Penek  26.11.04   Rakvere G   17.05 Rakvere 

25.45  Helen Holzmann  30.01.04   Rakvere RG   12.08 Tartu/Tamme 

23.02  Kaisa Vahula            05   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

22.58  Anni Isakar            05   Rakvere RG   17.05 Rakvere 

 
7-võistlus 
 
4994  Terje Kaunissaar  10.08.92   Rakvere /EMÜ   13.08 Tartu/Tamme 

 15,81(-2,8)-1.66-12.65-27,67(-3,4)-5.59(+1,8)-43.14-2.34,70 

4988  Johanna Ilves  05.01.99   Rakvere RG   21.05 Rakvere 

 14,27(+1,6)-1.50-11.18-25,41(+1,2)-5.46(+0,3)-34.55-2.27,98 

 

U 18 (76,2/8,25;3kg;500g)  
 

4132  Marleen Mülla  28.06.01   Rakvere RG   12.08 Tartu/Tamme 

 15,97(+0,9)-1.45-9.00-27,91(+1,2)-5.15(+1,3)-35.99-2.41,69 


